
令和２年６月１日 

各 位 

白 河 信 用 金 庫 

 

       サンデーバンキング通常営業の再開について 

 

新型コロナウイルスの感染症拡大防止のためサンデーバンキングの営業時間

を、令和２年５月１７日（日）から 9：00～12：00 に短縮しておりましたが    

令和２年５月２５日「緊急事態宣言」が解除されたことを踏まえ、下記のとおり

通常営業を再開いたします。 

 当金庫は営業に際し、最大限感染防止の対策を講じて営業してまいりますの

で引き続き感染防止についてのご協力をお願い申し上げます。 

 

  

記 

 
１．サンデーバンキング実施店舗 

 西 支 店  住 所 白河市立石９６ 新白信ビル内 

 電 話 ０２４８－２２－５６６５ 

 

２．通常営業開始日 

  令和２年６月７日（日）より 

 

３．営業時間   

９：００～１１：３０ １２：３０～１５：００  

 

[お客様へのお願い] 

今後の新型コロナウイルスの感染状況の動向によっては、再度営業時間変更、

停止等の事態も勘案しなければなりませんので、サンデーバンキングにご来店

の際は事前に電話やホームページ等で確認を頂ければ幸いです。 

 また、ご来店時にはマスクの着用や、店内に備え置きの消毒液のご使用をお願

いいたします。 

 

                                   以 上 

 


